
令和４年１１月９日 

来賓各位 

新入園児保護者様 

 

学校法人 服部学園 

ピノキオ幼稚園 

園長 竹田真木生 

 

 

第４２回クリスマス会（お遊戯会）開催について 

 

 向寒の候、皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本園の教育活動に格別な御支援賜わり厚くお礼申し上げます。 

１２月３日（土）に予定しております「第４２回クリスマス会（お遊戯会）」に

つきましては、現在のところ昨年度同様、人数制限・時間短縮・消毒・検温等

の感染予防対策を講じた上で開催することといたします。 

御来賓の皆様におかれましては、クリスマス会（お遊戯会）へのご出席を予

定されていたことと存じますが、今年度も在園児・保護者・教職員のみで実施

することとなりましたので、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き、本園の教育活動への今後も変わらぬ御支援・御指導を賜われます

よう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


